沖ト強発第１３３号

令和５年１０月３１日

会員事業者 各位

公益社団法人 沖縄県トラック協会

                          会 長 新城 英一

『トラックの日』の諸行事に係るお礼

 平素は、当協会の事業に対するご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

１０月９日の「トラックの日」に伴う各種事業の実施に際しましては、多方面か

らご協力いただき衷心より厚く御礼申し上げます。

おかげさまで「トラックの森づくり事業」、「チャリティーゴルフ大会」、トラッ

クの日記念イベント「トラックフエスティバル」等、諸行事を無事終えることがで

きました。

当協会といたしましては、今後とも良質なサービスの提供と安全運行の確保等

社会的責務を果たして参りたいと存じますので、引き続きご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもってお礼申し上げます。